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Olej silnikowy Penrite 10 Tenths
Racing 15 15W-50 PAO ESTER
Full Synthetic 5L

Cena brutto 400,82 zł

Cena netto 325,87 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331570119

Kod producenta RACING15W50005

Opis produktu
Penrite 10 Tenths Racing 15 15W-50 PAO ESTER Full Synthetic 5L 10 Tenths Racing 15 jest olejem silnikowym o niskim
współczynniku tarcia odpornym na ścinanie. Najlepszy spośród olei silnikowych o bardzo wysokiej wydajności, 10 Tenths
Racing 15 wykorzystuje połączenie syntetycznych olejów bazowych PAO (grupa 4) i Estrów (grupa 5) z wysoką zawartością
cynku. 10 Tenths Racing 15 jest zalecany zarówno do samochodów drogowych jak i wyścigowych.   Lepkość 15W-50 Olej
bazowy 100% PAO ESTER Full Synthetic Rodzaje paliwa Diesel, Petrol, LPG, Racing Zalety 100% PAO & Ester synthetic SAE
15W-50, SHEAR FREE modern engine oil   Racing 15 jest w nowoczesnym, w pełni syntetycznym olejem klasy premium,
wyprodukowanym na bazie PAO oraz Estrów, z wykorzystaniem modyfikatorów zmniejszających tarcie. jak również odpornym
na ścinanie dzięki technologii SHEAR FREE. Olej zawiera podwyższoną zawartość cynku, powyżej 2200 ppm (FULL ZINC + ) co
ma pozytywny wpływ na ochronę silnika przed zużyciem. ZASTOSOWANIE Racing 15 jest olejem wspierającym wysokie osiągi,
przeznaczonym do nowoczesnych silników benzynowych napędzających zarówno pojazdy codziennego użytkowania jak i
samochody rajdowe. Przeznaczony jest do silników 4,6 oraz 8+ cylindrowych wielozaworowych w tym VVT,
turbodoładowanych. Formuła Shear Free zapobiega utracie lepkości, oraz wspiera utrzymywanie właściwego ciśnienia oleju w
warunkach ekstremalnego obciążenia silnika, dzięki temu olej zalecany do silników pojazdów rajdowych i innych
wyczynowych. TYPY PALIWA Racing 15 może być stosowany w pojazdach napędzanych wszelkimi typami benzyny, olejem
napędowym (bez DPF), LPG, metanolem, nitro i innymi konwencjonalnymi paliwami.PRZEWAGI PRODUKTU Produkowany na
bazie PAO ( Poly Alpha Olefin - Grupa IV ) i ESTRÓW ( Grupa V ) co zapewnia odporność na wysokie temperatury oraz
doskonałe osiągi silnika. FULL ZINC +zapewnia maksymalną ochronę przeciw zużywaniu się silnika SHEAR FREE jest formuła
zapobiegająca ścinaniu się oleju, przez co utrzymane są jego istotne właściwości w szczególności odpowiednie ciśnienie oraz
lepkość. Zastosowanie najnowszej technologii sprawia,że produkt daje maksymalną ochronę przeciw zużywaniu się silnika,
ogranicza gromadzenie się osadów Sprawdza się w warunkach wyczynowej jazdy samochodem, podwyższa osiągi silnika.
Wydłuża żywotność silnika poprzez redukcję odkładnia się produktów ubocznych podczas pracy w wysokich temperaturach
SPECYFIKACJA BRANŻOWA API SN/CF ACEA A 3/B3 SPECYFIKACJA PRODUCENTÓW SAMOCHODÓW BMW LL - 98 MB 229.1 VW
502.00 / 505.00 Porsche GL
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